โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,975 บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษี
อ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง 

2. งานจ้างเหมาท าความสะอาดอาคารที่ท าการ   ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ นายณภัทร สุ่มมาตย์   

โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น  1,300 บาท ( หนึ่งพันสามร้อยบาทถ้วน ) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง 

ผูก้ ากับการสถานีต ารวจภูธรธวชับุรี